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           0 0 0  0 0 
           17 30 17 0 18,88889 15,21026 
           9 31 26 510 28,88889 23,53117 
           11 34 37 789 41,11111 34,68536 
           16 35 53 1163 58,88889 51,38682 
           10 36 63 1723 70 62,12347 
           8 41 71 2083 78,88889 71,90576 
           6 43 77 2411 85,55556 79,60036 
           5 46 82 2669 91,11111 86,45989 
           3 51 85 2899 94,44444 91,02296 
           2 56 87 3052 96,66667 94,36326 
           3 63 90 3164 100 100 
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Assegnazione fondi ex c. 126 art. 1 L. 13 LUGLIO 2015 N. 107 per la valorizzazione del merito 
del personale docente 
              La somma di € 10.490,14 lordo dipendente, per la valorizzazione del merito del personale 
docente di ruolo è stata assegnata a n. 27 docenti che hanno conseguito un punteggio pari o superiore a 
41, secondo il criterio proporzionale, in applicazione ai criteri approvati dal Comitato di valutazione della 
scuola, RITENUTO CONGRUO, ai fini di un’apprezzabile significatività dei singoli importi erogati a 
riconoscimento del merito, determinare per il corrente anno scolastico, al 30% la soglia massima di 
personale destinatario del suddetto bonus, in linea con i criteri individuati dal Comitato di Valutazione. 
        
   L’importo individuale è stato determinato in modo proporzionale, (criterio meritocratico) assegnando 
un’unità di valore a ciascun criterio (venti) in cui per il docente sono state riscontrate evidenze, nell’a. s. 
2019/2020, per accedere ai fondi assegnati ex L. 107/2015, in applicazione ai criteri approvati dal 
Comitato di valutazione della scuola, ripartendo il bonus totale in proporzione al surplus riconosciuto a 
ciascun docente rientrante nella rispettiva fascia di punteggio : 
-  da    41 a   50  punti     PRIMA FASCIA        n. 19 docenti       € 320,53 
-  da    51 a   63  punti     SECONDA FASCIA   n.   8 docenti       € 550,01    
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